Факсим.: Soch., s.29.
Коп.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.614, арк.1.
Опубл.: Zimorowicz, s.328-329: Soch., s.65-66.
Регест: Каталог, №707.
Перекл.: Soch., s.30-31.

ixtus Papa Quintius. Dilecti filii. Salutem et apostolicam benedictionem. Aperuit 
nobis super venerabilis frater, Ioannes Demetrius, archiepiscopus Leopoliensis, 
pater et pastor animarum vestrarum, piam mentem et intentionem vestram, 
qua magnopere cupitis, ut insignia civitatis vestrae Leopoliensis, quae cum 

nostris insignibus in leone conveniunt, per nos aliquo munere decorentur ac illustrentur. 
Nos huic vestro pio ac devoto desiderio ad maiorem imnipotentis Dei gloriam et sanctae 
Romanae ecclesiae decus ac sempiternam erga vos eximiae caritatis nostrae memoriam 
annuere cupientes vestrisque ac dicti Demetrii archiepiscopi cupplicationibus inclinati, 
leoni, dictae civitatis communibus insignibus vestris, tres monticulos et stellam, de leonis 
nostri stemmate desumptos, apostolica auctoritate tenore praesentium perpetuo inserimus 
et adiungimus, sperantesfore, ut vos, huiusmodi stellae et montium mystico praesidio 
muniti, de inimicis vestris, quibuscum bellum cotinuum gerendum est, exoptatam victoriam 
reportetis. Arma siquidem militiae nostrae, (ut apostolus ait), non sunt carnalia, sed potentia 
Deo ad destructionem munitionum consilia destruentes et omnem altitudinem, extollentem 
se adversus scientiam Dei, et in captivitatem redigentes omnem intellectum in obsequium 
Christi et in promptu habentes ulcisci omnem inoboedientiam. Quidnam aliud per leonem 
intelligi debet, nisi Christus? iuxta illud Apocalipsis V.: Vicit leo de tribu Iudae, et Amos 
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cap. III.: Leo rugit, quis non timebit? Dominus locutus est, quis non evangelizabit? De 
quo etiam Num. cap. XXIV.: Accubans dormivit, ut leo. Quid per monticulos? nisi ecclesia 
catholica superaedificata supra firmam petram in confessione sanctissimae Trinitatis iuxta 
illud Isaiae cap. II.: Mons domus Domini in vertice montium et elevabitur super omnes 
colles et fluent ad eam omnes gentes et ibunt populi multi et dicent: Venite, ascendamus ad 
montem Domini, ad domum Dei Iacob, et docebit nos vias suas. Quid denique per stellam 
designatur? nisi Beatissima Virgo Maria, quae et mater gratiae et mater misericordiae, pro 
salute fidelium suorum athletarum sedula exoratrix ad Christum, verum leonem, quem 
maternis lactavit uberibus, intercedit, ut Num. cap. XXIV.: Orietur stella ex Iacob et 
consurget virga de Israel, et percutiet duces Mohab. Sumite ergo vos, benedictionis filii, 
exemplar insignium nostrorum, praesentibus his expraessum, illudque contra quoscumque 
inimicos vestros, visibiles et invicibiles gerite, ut eiusmodi adminiculo innixi, post adeptam 
a vobis de utroque hoste in hoc mundo victoriam praemia caelestis gratiae in alio saeculo 
consequi possitis. Quoniam vero contingere potest, ut nostra haec insignia, vestris insignibus 
aliter, quam repraesententur, inserta et aniuncta secundum temporum conditionem, locorum 
situationem ac ipsius rei qualitatem, magis decori publico et christianae religioni congruere 
et inservire valeant, vobis illa ad libitum vestrum, ubi, quando et quomodo videbitur, 
decentius inserendi, adiungendi et collocandi facultatem et auctoritatem per praesentes 
concedimus et impartimur, contrariis non obstantibus quibuscunque. Datum Romae, apud 
sanctum Marcum sub annulo Piscatoris, die XV Septembris, MDLXXXVI, pontificatus 
nostri anno secundo. Tho. Thomas Gualterutius.